
Kolejne konkursy w ramach RPO
Do podziału 15,3 mln euro z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Zarząd Województwa Śląskiego ogłosił trzy konkursy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Od dzisiaj do 5
maja 2008 przyjmowane będą wnioski o dofinansowanie w ramach trzech działań programu:

3.4 Promocja turystyki (1 mln euro)

4.3 Promocja kultury (2 mln euro)

9.2 Infrastruktura lecznictwa otwartego (12,3 mln euro)

W ramach działania 3.4 wsparcie uzyskać można m.in. na organizację imprez mających wpływ na wzrost liczby turystów,
czyli np. na imprezy organizowane w kraju i za granicą, których celem jest promocja turystyczna regionu, kampanie
promocyjne (w tym udział w targach turystycznych), przygotowanie programów rozwoju i promocji markowych produktów
turystycznych (np. wykonanie analiz, ekspertyz, badań rynkowych i marketingowych). Środki dostępne w ramach konkursu
to ponad 3, 5 mln złotych. W konkursie dotyczącym promocji kultury dofinasowanie otrzymać można na m.in. organizację
wydarzeń kulturalnych, kampanie promocyjne w kraju i za granicą, których celem jest promocja kultury regionu, w tym udział
w wystawach i imprezach oraz przygotowanie programów rozwoju i promocji produktów kulturowych. Wielkość środków to
ponad 7 mln złotych. W ramach infrastruktury lecznictwa otwartego wsparcie przewidziano na przebudowę, rozbudowę i
remonty obiektów oraz pomieszczeń infrastruktury ochrony zdrowia wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia,
modernizację sprzętu medycznego, zakup nowej aparatury oraz informatyzację szpitali. Na tego typu działania
przeznaczano ponad 43,3 mln zł. Z tej puli 60 % środków przeznaczone będzie na wsparcie projektów zlokalizowanych na
terenie gmin o liczbie ludności poniżej 50 tys. mieszkańców, zaś 40 % dla gmin powyżej 50 tys. mieszkańców. Realizowane
projekty mogą liczyć na refundację poniesionych kosztów do wysokości 85%. Jednocześnie rusza także cykl bezpłatnych
szkoleń dla beneficjentów RPO. W pierwszej kolejności szkolenia dotyczyć będą ogłoszonych konkursów. Dwudniowe
szkolenia zorganizowane zostaną w czterech subregionach Województwa Śląskiego. Jeden dzień szkoleń jest adresowany
do projektodawców w ramach działania 9.2. natomiast drugi do projektodawców w ramach działań 3.4. oraz 4.3.
Przewidziano ok. 80 miejsc w każdym dniu. Pierwsze szkolenia zaplanowano na 10 i 11 marca w Katowicach, kolejne na 13
i 14 marca w Bielsku-Białej, 17 i 18 marca w Częstochowie oraz 31 marca i 1 kwietnia w Rybniku.
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